
Objednávka č.SZMCB252458

Odběratel: Dodavatel:

Nemocnice České Budějovice a.s.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

IČO: 26068877

DIČ: CZ699005400

tel.: 387871111

fax: 

e-mail: obchodni@nemcb.cz

Phadia, s.r.o.

Freyova 82/27

19000 Praha

IČO: 28538153

DIČ: CZ28538153

tel.: 220518743

fax: 220511392

e-mail: objednavkyIDD@thermofisher.com

Fakturu zasílejte pouze na fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf.

Od 26.5.2021 vstupuje v platnost  nařízení EU o zdravotnických prostředcích - MDR  (novela 89/2021 Sb).

Produkty, které spadají pod MDR budou dodány  dle nařízení (MDR) vč. doplnění potřebných údajů do DL a faktur.

Žádáme Vás o potvrzení ceny objednávky, v případě změn nás obratem informujte.

       

Požadujeme závoz na oddělení – viz. objednávka. Faktury, které musí obsahovat vždy číslo

objednávky, zasílejte jednotlivě na adresu fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf. Splatnost faktur je 30 dní od data

doručení do nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak. Není též možné akceptovat další náklady k dodání

zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Cenový rozdíl oproti objednávce je nutné konzultovat s obchodním

oddělením. Společně s fakturou požadujeme zaslat dodací listy potvrzené odběratelem, včetně data předání

odběrateli, nejpozději do 5ti pracovních dnů po předání zboží. Je nutné, aby na dodacích listech byl čitelný

podpis a razítko přebírajícího.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

14410301 w6 pelyněk černobýl 1,00 bal

14411301 f4 pšenice 2,00 bal

14411601 h1 domácí prach 1(Greer Labs.,

Inc.)

2,00 bal

14412201 e3 Kůň, srst 1,00 bal

14412301 f5 žito 2,00 bal

14417901 f20 mandle 1,00 bal

14433501 f93 kakao 1,00 bal

14445101 c6 Amoxicilloyl 1,00 bal

14-4515-01 ECP Anti ECP 16 4,00 bal

14482501 fx73 maso (f26, f27, f83) 2,00 bal

14490501 rFel d1, Kočka 1 bal = 10 ks 5,00 bal

14495501 rCan f 1, Pes 1 bal = 10 ks 5,00 bal

Stránka 1/2

S Z M C B 2 5 2 4 5 8

mailto:fakturace@nemcb.cz
mailto:fakturace@nemcb.cz


14496701 rDer p 2 Domácí roztoči 1 bal

= 10 ks

5,00 bal

14498701 rApi m 1 Phospholipase A2,

Včela 1 bal = 10 ks

1,00 bal

14499201 rVes v 5 Vosa 1 bal = 10 ks 1,00 bal

14599601 nDer p 1 1 bal = 10 ks 5,00 bal

Celkem vč. DPH: 61 274,40 Kč

Pozn: Uživatel: Kateřina Rozboudová,Email: ,Pozn.: . 

Zboží prosím dodat na centrální sklad laboratoří

Vystavil: Rozboudová Kateřina, 2023-09-19 12:40

Stránka 2/2

S Z M C B 2 5 2 4 5 8


